檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：張惠真

電話：1999#6365

電子信箱：chc@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年3月7日

發文字號：北市教中字第10510990000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本1份(10990000A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立清華大學光電工程研究所高能光電實驗室舉辦「

青少年周末科學營」活動，請鼓勵貴校學生踴躍參與，請

查照。

說明：

一、依據國立清華大學105年03月04日清光電字第1059001136

號函辦理。

二、為提升國、高中生對基礎科學及應用科技之興趣，國立清

華大學規劃於本學期周末期間舉辦本活動，種類包含「光

電與綠能科技科學營」、「奈微米半導體科技科學營」及

「宇宙探索科學營」，內容精采豐富，理論與實作並重，

適合青少年共同學習成長，並協助青少年了解光電、奈微

米半導體科技集宇宙探索等，以培養啟發其科學探討之興

趣。

三、本科學營簡章、報名表、高能光電實驗室之交通路線地圖

請連結至本活動網址http://hope.nthu.edu.tw/electron

ic/index.html 查詢。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私立高級中學及高

級職業學校、臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市私立國民中學

3

明湖國中 1050307

*QGAA10530159400*

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2016-03-07
13:43:02